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Forord 
 
Etter Regionstinget i mars 2012 har arbeidet i tennisregionen hatt fokus på sportslige 
aktiviteter som regionssamlinger og turneringer. Regionen har arrangert RM for junior 
innendørs individuelt (i samarbeid med Tennisregion Østland Øst) og for lag, og det har 
vært avholdt RM utendørs både for junior og senior i samarbeid med klubbene som fikk 
tildelt mesterskapene på regionstinget 2012. 
 
Styret har sett at det er noen utfordringer i forhold til antall deltagere og 
klubbrepresentasjon for enkelte samlinger og turneringer, og ønsker at flere skal få tilbud 
om trening i regionens regi. Styret har jobbet for å få opp både antall deltagere og for en 
bredere klubbrepresentasjon. Styret ønsker fortsatt å styrke kommunikasjon og samarbeid 
med klubber og klubbtrenere. Regionstrener er ansvarlig for å følge opp dette. Regions 
styret ønsker også å arrangere «spissede» samlinger for de beste spillerne i regionen. 
Regions styret har hatt et godt samarbeid med Tennisregion Østland Øst, og ønsker å 
videreutvikle dette. 
 
Regions- styrets medlemmer er delt inn i et idrettsutvalg og et klubbutvalg, iht. 
overordnede styringsdokumenter, og styret har fungert godt som kollegium i perioden. Det 
er et styre preget av godt samarbeid som legger frem årsmeldingen for regionstinget 2013. 
 
Styret benytter her anledningen til å takke Regionstrener Andreas Haugteien for god 
planlegging, gjennomføring og oppfølging av regionsamlingene som har vært gjennomført 
i 2012. Styret retter også en takk til Regionssekretær Synneve Tryggeseth, som utfører en 
svært god og grundig jobb for tennisregionen og fortjener stor ros for dette. 
Stor takk til Blommenholm og Sandvika Tennisklubb for et meget godt arrangert utendørs-
RM for juniorer i 2012. Takk oss til Mjøndalen T.K. som trygg arrangør av senior RM. 
 
Vi oppfordrer alle våre spillere, trenere og medlemmer til å bruke vår hjemmeside 
www.ostlandvesttennis.no for å få mer informasjon. Send oss gjerne mail på 
post@ostlandvesttennis.no hvis dere ønsker å gi en tilbakemelding eller ønsker å få lagt 
noe ut på vår hjemmeside. 
 
 
 
 
 
Asker, 04.03.13 
Ole Jacob Johansen/Leder 

  

http://www.ostlandvesttennis.no/
mailto:post@ostlandvesttennis.no
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Dagsorden 
 

 
 

REGIONSTING TENNISREGION ØSTLAND VEST 18. MARS 2013 
 
  
 
  

 Åpning 
 

1. Godkjenning av dagsorden. 

2. Godkjenning av fremmøtte representanter. 

3. Valg av:  a) Dirigent 
     b) 2 referenter 
     c) 2 representanter til å skrive under protokollen 

4. Behandle årsmelding for 2012 

5. Behandle revidert regnskap for 2012. 

6. Behandle styrets forslag til handlingsplan for 2013 

7. Forslag fra styret til stipendordning for juniorer 

8. Fastsette regions kontingent for 2013 

9. Vedta budsjett for 2013 

10.Valg 

11. Tildeling av arrangement 
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Organisering 
 
Regionstyret 
Tennisregion Østland Vest har hatt følgende personer i styret i beretningsperioden: 

 
Styremedlemmer: 
 
Leder                                Ole Jacob Johansen                      Stabekk TK 
Nestleder                          Asbjørn Dalsbø                              Drammen DK 
Styremedlem                    Anders Ekeland                              Eiksmarka TK 
Styremedlem                    Ivar Rune Ansnes                           Holmen TK 
Styremedlem                    Pernille Paulsen                              Eiksmarka TK 
Styremedlem                    Kristin Kielland                                Blommenholm & Sandvika TK 
Styremedlem                    Donnabel Michelsen                       Holmen TK 
Varamedlem                     Steinar   Vedeld                              Drammen TK 
Varamedlem                     Egil Andre Berglund                        Stabekk TK          
 
 
Donnabel Michelsen sluttet i løpet av perioden og Steinar  Vedeld rykket opp som styremedlem. 
Egil Andre Berglund kom samtidig inn som nytt varamedlem 
 
 

 

 
Komiteer og kontakter 
 
Valgkomite 
Leder Kristin Bergum Holmen TK 
 Jon Hammerborg Mjøndalen TK 
   
 

Revisor 
Revisor Marike Holthe Møll VBTK 
  

Møter/Ting 
 

Styremøter 
Styret har siden regionstinget 15 mars 2012 avholdt 6 styremøter.  
 

Regionsmøter 
Det ble ikke gjennomført regionsmøter i 2012. 

 
Regionsting 
Det ble holdt Regionsting på Eiksmarka Tennisklubb den 15. mars 2012. Ole Jacob Johansen  var 
dirigent. Det var 6 representanter med stemmerett fra klubbene til stede i tillegg til 2 representanter 
fra styret. Protokollen fra møtet ble lagt ut regionens hjemmeside. 
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Andre møter 
Leder og øvrige av styrets medlemmer og regionssekretæren har også deltatt på møter som har 
vært arrangert av NTF, blant annet Ledermøte og Regions ledermøte i regi av NTF. 
 

 
Administrasjon 
Synneve Tryggeseth er regionens sekretær, ansatt i 25 % stilling.  
Regionstrener Andreas Haugteien har hatt ansvar for regionssamlingene.  
 
Markedsføring/Informasjon 
Regionen har egen hjemmeside www.ostlandvesttennis.no og her legger vi ut all relevant 
informasjon. I tillegg sender vi ut informasjon per mail til klubbene. Informasjon om samlinger og  
 

Samarbeidspartnere 
Tennisregion Østland Vests nærmeste samarbeidspartnere har også i 2012 vært Tennisregion 
Østland Øst og Norges Tennisforbund. De viktigste samarbeidsfeltene er rekruttering, utdanning 
og på arrangementsiden. 

 

 
Medlemmer 
Per 31.12.12 var det 16 klubber i Tennisregion Østland Vest.  Tallene per 31.12.12 viser at vår 
region har 5364 medlemmer. 
 
Kommunikasjonen med medlemsklubbene har i 2012 foregått mye via e-post. I tillegg har en liten 
del foregått skriftlig. Etter styrets oppfatning har kommunikasjonen mellom de ulike 
organisasjonsleddene blitt bedre. Det er viktig at regionen får fortløpende oppdateringer når det 
skjer endringer i klubbene.  
 
De 16 klubbene på påfølgende side er tilsluttet Tennisregion Østland Vest. Systemet med 
idrettsregistreringen er i full drift og oversikten på neste side bør derfor kunne gi et riktig bilde av 
antall medlemmer i Akershus- og Buskerud klubbene ved utgangen av 2012. 
 
 

 
 
 

16 medlemsklubber 
5364 spillere 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.ostlandvesttennis.no/
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Medlemsoversikt 
 
 

Medlemstall (hovedtall) Region Østland Vest, idrettsregistreringen 2012 – totalt: 
 
Antall klubber: 16 
 
Kvinner: 2089 
Menn: 3275 
 
Medlemmer totalt 2012: 5364 
Medlemmer totalt 2011: 5002 
Medlemsvekst: 7,2 % 
 
Antall støttemedlemmer: 87 
Antall i tennisskole: 2056 
Antall medlemmer under 12 år: 1265 
 
For fullstendig oversikt og medlemstall pr. klubb: Se vedlegg til årsmeldingen (vedlegg 1) 
 
 

Samlinger 
 
Årsberetning fra Hovedtrener i regionen 2012 
Hovedfokus som hovedtrener i Regions Østland Vest har vært å invitere spillere, informere 
klubber/trenere, organisere og gjennomføre samlinger samt gi feedback på samlingene i 
etterkant.  
 
I Region Østland Vest ble det holdt fem regionsamlinger for hver gruppe i 2012. Tre 
samlinger pr gruppe i perioden januar til juni og to samlinger i perioden september til 
desember. Alle samlingene går over to dager. Opplegget har vært som i 2011 med 
hovedfokus på kampspill der en trener har coachet spillerne. På SEB-samlingen har vi hatt 
betydelig med trener resurser. I tillegg til coachingen har vi hatt video analyse, teori og 
fysiske tester / fysiske øvelser. Vi har hatt mye fokus på å ha individuelle og enkle 
oppgaver som spillerne enten har skrevet ned før trening eller som de er blitt bedt om å 
tenke igjennom før vi starter. I tillegg har vi hatt et generelt fokus på de enkle taktiske 
oppgavene. Må ofte tilbake til basic…veldig fristende for spillerne å begynne i feil ende å 
starte med å slå hardt… De glemmer at den enkleste måten å få poeng på i tennis er at 
motstanderen slår feil ;-) 
 
”Taktikk stigen” (lurt å begynne i riktig ende!!!) 

1. Få ballen over nett og inn i banen 
2. Spille til sidene og mye cross 
3. Få lengdekontroll 
4. Spille med toppspinn og slice 
5. Slå hardt 

 
På samlingene har det blitt spilt både single og double. Samlingene har vart i tre timer x to 
dager og inneholdt tennis, fystester/øvelser, teori, oppvarming og uttøyning. Prisen pr 
samling har vært kr.600,- (300,- pr dag) og har blitt fakturert i etterkant.  
For SEB-samlingen har det kostet kun kr 500,- ettersom SEB er sponsor. De har i tillegg 
fått trene hele 10 timer hver samling (inkl. lunch, teori og pauser, kl 10-15). 
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Et av målene for 2013 er å gjøre invitasjonen og markedsføringen av samlingene mer 
synlige og ”freshere”! Videre fokus for Hovedtrener er å komme i enda bedre kontakt med 
samtlige klubber og trenere slik at vi kan få til et bedre samarbeid og flere påmeldinger. 
Det burde egentlig være helt fullt på hver samling. Men også for at regionen skal kunne 
følge opp spillernes oppgaver fra klubben på en enda bedre måte. Planen er å besøke alle 
klubbene før utendørssesongen starter. I tillegg bør det kanskje settes av helger til 
regionsamlinger i turneringsplanen fra NTF slik at det blir lettere for spillerne å være med 
på alle samlingene. 
 
 
Takk for alle gode samtaler, tilbakemeldinger og godt samarbeid med spillere, 
foreldre og 
frivillige i 2012! 
 
Andreas Hammer Haugteien 
Hovedtrener Region Østland Vest 
 
 
 

Arrangement 
 
Regionsmesterskap innendørs 2012 
 

Et eget U12 arrangement inne i Drammen med 29 spillere 
Felles arrangement for U14-16-18 i samarbeid med Tennisregion Østland Øst på Riksanlegget 
Deltakere: 
U14      92 stk 
U14 B   34 
U16       60 
U18       30 
 
                

Regionsmesterskap utendørs 2012 
 
Blommenholm & Sandvika TK arrangerte årets regionsmesterskap utendørs for juniorer i samtlige 
juniorklasser - klassene U12, U14, U16 og U18. Det ble arrangert både single og doubleturnering i 
klassene U14 og U16. På tross av regnavbrudd og at noen av kampene måtte flyttes innendørs 
både hos BSTK og på Holmen, ble dette et meget vellykket arrangement. Nytt av året ble det 
arrangert players evening, dette frister til gjentakelse.  Vi vil benytte anledningen til å takke de som 
arrangerte dette for et fint RM. 
Deltakere: 
U 12                   27 
U12 double        20 
U14                    18 
U14 double          6 
U16                    14 
U18                    13 
U18 double          4 
 
SEB CUP 

NTF arrangerte SEB CUP i Frognerparken i slutten av juni. Årsklassene var U12 og U14 og 
spillere fra hele landet deltok. Tennisregion Østland Vest hadde 24 deltakere, både gutter og 
jenter. Dette er en av de mest populære turneringene NTF står bak som arrangør, der forbundet 
økonomisk støtter både spillere og ledere som tilreisende. Tennisregionene kan delta med et visst 
antall spillere pr. region. 
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RM ute senior 

Mesterskapet ble arrangert i Mjøndalen 2. – 4. september. Kun herrer. 14 deltakere i singel, 8 i 
double. 

Regionsmesterskapet for lag i klassene u12,14 og 16 

Det ble også i år i slutten av november arrangert lagmesterskap for ovennevnte juniorklasser der 
det deltok 37 lag totalt. Turneringen ble spilt i Drammen TK. Det er mange gode tilbakemeldinger 
på denne turneringeformen der spillerne er del av et lag og trenere eller eldre juniorer kan sitte på 
banen og coache . Vi håper flere klubber melder på flere lag til neste gang! 

Veteranlagsserie inne 2012/13 

Tennisregion Østland Vest står som arrangør av veteranlagserien innendørs der også Østland Øst 
er invitert til å delta. Det er økende interesse og stort engasjement for serien blant klubber og 
spillere, og inneværende sesong deltar 21 herrelag og 12 damelag. Vi gratulerer våre egne klubber 
fra Vest som gikk av med seieren både i dameklassen (Eiksmarka TK) og i herreklassen 
(Blommenholm TK) forrige sesong! Takk til regionssekretær for en formidabel jobb med serien! 

 

Diverse 
 

Klubbutvikling 
 

Regionens vil i 2013 prioritere satsning på klubb-, spiller- og trenerutvikling.  Dette er oppgaver 
som regionen vil prioritere i nært samarbeid med NTF. Bedre kommunikasjon med klubbene vil 
prioriteres sterkt i 2013. 
 

For mer informasjon se: www.ostlandvesttennis.no 
 
 

Spillerutvikling – «rødt – orange – grønt (ROG)» 

Regionstrener i samarbeid med NTF vil være ansvarlig for spillerutvikling i regionen. Det anbefalte 
ROG-konseptet vil bli implementert i all spillerutvikling i regionen.   
For mer informasjon se: www.ostlandvesttennis.no 
 

Takk for hjelpen  
Tennisregion Østland Vest ønsker på denne måten å takke alle som direkte eller indirekte har 
hjulpet regionen på en eller annen måte i 2012.  For at tennisen skal utvikle seg videre er vi helt 
avhengige av at folk engasjerer seg og hjelper til. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ostlandvesttennis.no/
http://www.ostlandvesttennis.no/
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Økonomi 
 

REGNSKAP PR 31.DESEMBER 2012 
  

    

 
2011 Budsjett 2012 2012 

INNTEKTER 
   

Tilskudd og kontingenter 
   

Medlemskontingenter 127 910 120 000 126 530 

Tilskudd NTF 30 000 150 000 30 000 

Tilskudd Idrettskretser 26 599 31 000 32 953 

Momskompensasjon 28 201 0 15 540 

Sum tilskudd og kontingenter 212 710 301 000 205 023 

    
Arrangementsinntekter 

   
Egenandel  regionssamlinger 97 000 200 000 94 400 

Egne arrangement inne 115 100 120 000 129 250 

Sum arrangementsinntekter 212 100 320 000 223 650 

    
Andre inntekter 

   
Purregebyr 0 0 2 200 

Renteinntekter 4 074 5 000 3 392 

Sum andre inntekter 4 074 5 000 5 592 

    
SUM INNTEKTER 428 884 626 000 434 265 

    
UTGIFTER 

   
Aktivitet 

   
Egne arrangementer inne 89 220 150 000 130 160 

Premier 10 121 12 000 11 616 

Utgifter regionssamlinger 92 832 200 000 49 902 

Støtte junior 0 50 000 14 886 

Sum aktivitet 192 173 412 000 206 564 

    
Administrasjonsutgifter 

   
Lønn og sosiale kostnader 117 357 140 000 135 469 

Honorar Regionstrener 111 650 120 000 120 775 

Reisekostnader 4 341 2 000 4 128 

Regnskapshonorar 11 250 11 000 11 250 

Kontorrekvisita 199 2 000 0 

Datakostnader 3 609 4 000 3 609 

Telefon 1 800 3 000 2 400 

Porto 2 138 2 000 893 

Gaver 2 565 1 000 0 

Styremøter 9 018 15 000 1 362 

Møter med klubber 330 10 000 0 

Bank og kortgebyrer 212 500 258 

Tap på fordringer 2 100 0 18 950 

Sum administrasjosutgifter 266 569 310 500 299 094 

    
SUM UTGIFTER 458 742 722 500 505 658 

    
RESULTAT -29 858 -96 500 -71 393 
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BALANSE  PR 31. DESEMBER 2012 
  

   

 
2011 2012 

EIENDELER OG OMLØPSMIDLER 
  

   
Brukskonto 81 446 73 974 

Sparekonto 170 919 174 182 

Debitorer/Utestående fordringer 71 025 130 325 

Påløpte inntekter 47 300 0 

Sum eiendeler 370 689 378 481 

   
EGENKAPITAL OG GJELD 

  

   
Kreditorer - kortsiktg gjeld 14 085 93 270 

Egenkapital 01.01 386 462 386 462 

Udekket tap -29 858 -29 858 

Beregnet resultat 
 

-71 393 

Sum egenkapital og gjeld 370 689 378 481 

 
04.03.2013 
 
Regnskapsfører 
Synneve Tryggeseth 

 
 
 

Resultater 
 

Vi henviser til websidene: 

 
 

www.ostlandosttennis.no 
 

www.ostlandvesttennis.no 

 

  www.tournamentsoftware.com 
 

 

 

http://www.ostlandosttennis.no/
http://www.ostlandvesttennis.no/
http://www.tournamentsoftware.com/

